

RECEBEMOS DE VALDIR FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 10/07/2025 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUÍ - VALOR TOTAL: R\$ 4.321,20		NF-e Nº 000.000.039 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000 - SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL: 9999-9999		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.000.039 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0740 5679 4200 0170 5500 1000 0000 3913 2350 3399	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250015509190 10/07/2025 07:16:16		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefiz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196829445		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 40.567.942/0001-70	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CFE	DATA DA EMISSÃO
MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI			01.519.467/0001-05	10/07/2025
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA SAO VICENTE, SN		CENTRO	64638-000	10/07/2025
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI		PI		07:16:12

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	114,36	4.321,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.321,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF / CNPJ / CPF
			9 - SEM FRETE			
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)
1	ESPECIE	MARCA				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD / SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	UNID. NCM/ SH	COSN / CST	CEP	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
887	TELHA COLONIAL VERMELHA	00000000	0102	5102	UN	3,000,0000	0,610	1.830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
910	TRELICA 6.0X4.2X4.2	72131000	0102	5102	UN	15,0000	22,080	331,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
876	BLOCO DE 6 FUR0S	89041000	0102	5102	UN	4,000,0000	0,540	2.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Fonte IBPT - Valor Aprox.Tributos R\$114,36	1

VANDER - FPM - JUNO/25

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.040 SÉRIE 001
EMISSION: 10/07/2025 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 4.075,68		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
VALDIK FRANCISCO DE SOUSA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2225 0740 5679 4200 0170 5500 1000 0000 4014 1147 7048	
RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000 - SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL: 9999-9999		Nº 000.000.040 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015509798 10/07/2025 07:35:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196829445				CNPJ / CPF 40.567.942/0001-70	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI				01.519.467/0001-05		10/07/2025	
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, SN			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 10/07/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI			UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 07:35:30

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		476,06		4.075,68	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4.075,68			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)			
1		ESPECIE		MARCA									

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI
762	PREGO GERDAU 3X8 CAIBAL C/20KG	73170030	0102	5102	UN	15,0000	12,720	190,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
860	BALDE PLAST 12L INPLAST	39258090	0102	5102	UN	20,0000	7,140	142,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345	ARGAMASSA KALFIX INTERNA 15KG	32149000	0500	5405	UN	13,0000	11,700	152,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491	VERGLAHAO 3/8	72142000	0102	5102	UN	30,0000	30,140	904,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512	VERGLAHAO 5/16	72142000	0102	5102	UN	30,0000	30,120	903,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
720	ARAME RECOZIDO 1.	72171090	0102	5102	UN	25,0000	18,540	463,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
563	SUPERCAL TIPO 'C' PAC	25221000	0102	5102	UN	30,0000	25,980	778,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
682	TUBO ESG PVC 100MM 6M FORTLEV	39172300	0102	5102	PC	12,0000	44,990	539,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$476,06		2	

VALDIK - FSS - JUN/25

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.041 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 10/07/2025 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 4.429,24		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000 - SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL: 9999-9999 NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.041 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0740 5679 4200 0170 5500 1000 0000 4117 5321 8370
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196829445		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ / CPF 40.567.942/0001-70		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250015510393 10/07/2025 07:49:18

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	10/07/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, SN	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 10/07/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 07:49:14

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	230,19	4.429,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.429,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO						
QUANTIDADE 1	ESPECIE ESPECIE	MARCA MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS (%)	ICMS IPI
655	MASSA CORR PVA VERLATEX VERBRAS 20KG	32149000	0102	5102	UN	20,0000	42,810	856,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
905	TEXTURA 18LTS	32091010	0500	5405	UN	7,0000	95,140	665,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342	SELADORA VERBRAS 18 LTS	32091010	0500	5405	UN	6,0000	49,510	297,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420	CIMENTO USO GERAL MIZU 50KG	25232910	0102	5102	UN	100,0000	26,100	2.610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$230,19	3

VALDIK - F55 - 24/07/25

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.042 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMIÇÃO: 24/07/2025 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 5.572,50	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP: 64638-000 - SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL: 9999-9999	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.042 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0740 5679 4200 0170 5500 1000 0000 4218 4931 8542
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250016678116 24/07/2025 08:11:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196829445	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 40.567.942/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	24/07/2025
ENDEREÇO RUA SÃO VICENTE, SN	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 24/07/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	PONE / FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 08:11:47

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	285,81	5.572,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.572,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
1	ESPECIE	MARCA				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CPOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR L.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS / IPT
420	CIMENTO USO GERAL MIZU 50KG	25232910	0102	5102	UN	100,0000	26,100	2.610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
876	BLOCO DE 6 FUROS	69041000	0102	5102	UN	2.000,0000	0,540	1.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
887	TELHA COLONIAL VERMELHA	00000000	0102	5102	UN	2.000,0000	0,610	1.220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
512	VERGALHAO 5/16	72142000	0102	5102	UN	20,0000	30,120	602,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
720	ARAME RECOZIDO 1,	72171090	0102	5102	UN	3,0000	18,540	55,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
858	LIXA MASSA GR120 TIGRE	68052000	0102	5102	UN	4,0000	1,120	4,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$285,81	